OOOOJl
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Wg 031/97

BENEDICTO DOS SAWTOS NETTO, PREFEI
TO nUWICIPAL DE LOÜMEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USAWDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO COWFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I -• WOOEAR o Sr a. AWGELA LIPSKI
GOWZALES, portadora do R.G. n. 9.558.554 para ocupar o exercer o
cargo de Assessora de Obras e Planejamento em Comissão a partir
desta data.

na data de sua publicacao,
II •••• Esta l::'ortaria entrará em vigor

PREFEITURA MUWICIPAL DE LOUVEIRA
:l. . 997.

BEWEDJCTO DOS SAWTO^-
P r e f e i t o nn^wlc i j:

SecrePublicad
em de Janeiro

. e Registrada na
.::ie 1 . (i:'97-r----------^;le A >:;l m i n i j t r a c ao,